
SMLOUVA NA DODÁNÍ VÝROBKU 

Vysokozdvižný vozík elektrický 

k č. objednávky 2018 - 5688 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Správa ostrahy a služeb 61 Praha 
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

00000205 IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený: 

(dále jen 110bjednatel") 

a 

Gekkon lnternational s.r.o. 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
Jednající: 

(dále jen 11 Dodavatel'1 

CZ00000205 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka ALX 256 

 
 

Ing. Jaroslav Kankia MSc. - ředitel divize ostrahy a služeb, 
na základě zmocnem Čj.: 000043/2014/14/1900 
ze dne 1. 10. 2014 

Hradišťská 407, 533 52 Pardubice 
25930681 
cz 25930681 

 
Michal KUDLÁČEK,  

  

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu na dodání výrobku (dále jen 11Smlouva"). 

1.1 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Předmět: Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje dodat výrobek: Elektrický 
vysokozdvižný vozík HELi CDD1020EL za cenu cena 77 397,- Kč bez DPH, 93 651,- Kč s DPH. 
Uvedený výrobek Dodavatel dodá na adresu stanovenou Objednatelem: U Brusnice 11, 160 00 
Praha 6- Dejvice. 



Článek li. 
CENA 

2.1 Cena: Smluvní strany sjednávají cenu za Výrobek jako nejvýše přípustnou. Cena je uvedena 
bez DPH - 77 397,- Kč, s DPH - 93 651,- Kč včetně dopravy do sídla Objednatele. 

' 
2.2 Bankovní účet pro zaplacení Ceny: Smluvní strany sjednávají, že Cena za výrobek bude 

zaplacena na bankovní účet Dodavatele uvedený Dodavatelem ve faktuře za Výrobek. Faktura 
musí obsahovat zejména číslo této smlouvy. 

2.3 Způsob splatnosti Ceny: Smluvní strany sjednávají, že Cena za Výrobek na základě Objednávky 
bude splatná jednorázově ve lhůtě 15 dnů od jejího doručení Objednateli. Faktura se pokládá 
za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu 
Objednatele. 

2.4 Platbou Ceny se vždy rozumí úhrada včetně příslušné DPH. 

Článek Ill. 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Plnění: Dodavatel se zavazuje dodat výrobek do 2. listopadu 2018 na adresu: U Brusnice 11, 
·160 00 Praha 6 - Dejvice. 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 
4.5 

4.6 

Článek IV. 
ZÁRUl<A 

Záruční podmínky: Záruční doba stanovená výrobcem je 24 měsíců. Dopravu (přepravu) 
rekl~movaného zboží si Objednatel hradí na vlastní náklady, nebo může dopravu 
zprostředkovat Dodavatel. 
Záruka se nevztahuje: Na závady způsobené mechanickým poškozením zboží, tj. přirozené 
op~třebení funkčních částí výrobku v důsledku používání stroje (např. ojetá kolečka, zarezlé 
čepy), neodbornou manipulací, elektrickými výboji (elektrostatické, magnetické pole nebo 
napěťovou špičkou), užíváním zboží v rozporu s obvyklým způsobem užívání (např. používání 
zboží v mokrém, chemickém prostředí) a porušenfm pravidel užívání a obsluhy uvedených 
v manuálu. 
Dodavatel či servisní středisko posoudí oprávněnost reklamace vady na zboží a po posouzení 
vyrozumí zákazníka telefonicky či emailem o způsobu vyřízení reklamace. Následně bude 
zákazník vyzván k vyzvednutí reklamovaného zboží. 
Lhůta pro vyřízení reklamace je dle zákona č. 634/1992 Sb. třicetidenní. 
Kupující je povinen, pokud se s prodávajícím výslovně nedohodne jinak, předat prodávajícímu 
reklamované zboží či jeho díl spolu s veškerým příslušenstvím, které mu bylo dodáno. 
Adresa pro doručování a vyzvedávání reklamací: Gekkon international s.r.o., centrální sklad
EULIFT, Hlaváčova 2820, 530 02 Pardubice. 

2 



Článek V. 
ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Platnost a účinnost: Tato smlouva nabyde platnost i dnem podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

' 

5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která skončí dnem dodání Výrnbku nejdéle však 
do 30. listopadu 2018. 

5.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
a s t ímto uveřejněním souhlasí. Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel 
neprodleně po uzavření Smlouvy. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní 
stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 
registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. 
již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

5.4 Veškeré změny a doplň ky této Smlouvy lze činit pouze písemnými, vzestupně číslovaným i 

dodatky, které nabývají účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5.5 Stejnopisy a jazykové verze: Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé 
·s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení této Smlouvy. 
Tato smlouva se uzavírá v. českém jazyce. 

5.6 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své 
podpisy. · 

f )1· / •7 () • .A 

Le..·; F { ' t,,,/~
V Pardubicích dne: .. . : .... : ..... .. : ... ::: .. 

jednatel 

3 

. Jo; 10. ml r1 V Praze d

I Se. 
ředi užeb 




